
[Type here] [Type here] [Type here] 

APSTIPRINĀTS  

ar Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldes vadītājas  

2024.gada 26.septembra 

rīkojumu Nr.304-r 

 

 

Daugavpils pilsētas vispārizglītojošo skolu iekļaujošās izglītības 

metodiskās apvienības  

DARBA PLĀNS 

 2024./2025. mācību gadam 

 

 

Prioritātes:  

• Ikviena izglītojamā mācību motivācijas sekmēšana individuālajai izaugsmei. 

• Izglītojamo sadarbības prasmju attīstīšana daudzveidīgā mācību vidē. 

• Lasītprasmes veicināšanas un attīstīšanas stratēģijas dažādos vecumposmos un mācību 

priekšmetos. 

N.p.k. Pasākumi Mērķauditorija  Norises laiks  Atbildīgais  

1. Profesionālas sarunas, darba 

plānošana.  
Vispārizglītojošo 

skolu iekļaujošas  

izglītības 

koordinatori skolās, 

vai atbildīgie par šo 

jomu 

septembris  I.Geriņa, 

T.Maņkovska 

2.  Pieredzes apmaiņas seminārs 

"Veiksmīgas bērna attīstības 

priekšnosacījumi". 

Logopēdi, 

surdopedagoģi un 

speciālie pedagoģi.  

23.09.2024.  

3. Pieredzes apmaiņas seminārs 

"Atbalsta komandas un 

pedagogu pieredze atbalsta 

sniegšanā un motivācijas 

sekmēšanā izglītojamo 

individuālajai izaugsmei". 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi, 

atbalsta komandas 

25.09.2024. I.Geriņa, 

T.Maņkovska 

DDAV 

4. Pasākums "Latvija - mūsu 

mājas."  

Vispārizglītojošo 

skolu 1.-3.klašu  

izglītojamie, kuri 

21.11.2023. I.Geriņa, 

I.Lukaševiča 

DSPAC  1.-3..klašu  



2 

 

apgūst speciālās 

izglītības  

programmas 

pedagogi 

5. Mācību materiāli lasītprasmes 

veicināšanai un attīstīšanai. 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi,  

atbalsta komandas 

13.03.2025. I.Geriņa 

DSPAC  pedagogi,  

skolu pedagogi 

6.  MA darbības rezultātu analīze 

un darbības pašrefleksija 

( aptauja ). 

Vispārizglītojošo 

skolu iekļaujošas  

izglītības 

koordinatori skolās, 

vai atbildīgie par šo 

jomu 

12.05.2025.-

30.05.2025. 

I.Geriņa 

7.  Individuālas konsultācijas, 

atbalsta sniegšana  

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

 

Daugavpils Iespēju 

vidusskola 

 

Visu māc.gadu 

(pēc 

nepieciešamības) 

 

17.10.2024. 

I.Geriņa, 

T.Maņkovska 

8.  Labās prakses piemēri 

Daugavpils izglītības iestādēs 

iekļaujošās izglītības 

īstenošanā.  

 

 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

 

 

 

februāris, 

aprīlis 

I.Geriņa, 

T.Maņkovska 

9.  Darba grupas, profesionālās 

sarunas par iekļaujošās 

izglītības jautājumiem 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija 

Visu māc.gadu 

(pēc 

nepieciešamības) 

 

decembris 

I.Geriņa, 

T.Maņkovska 

10.  Pedagogu tālākizglītības kursi, 

konsultācijas, vebināri 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

Visu māc.gadu VISC, DU,  

Skola 2030 

11. Informācijas par jaunāko 

metodisko līdzekļu, metodiskās 

Vispārizglītojošo 

skolu pedagogi 

janvāris, 

 maijs  

I.Geriņa 



3 

 

literatūras izmantošanu mācību 

procesā darbā ar iekļautajiem 

skolēniem  apkopošana. 

 

Daugavpils pilsētas iekļaujošas izglītības jomas koordinatore  

Ilona Geriņa,  

t.29499512 

e-pasts: ilonagerina@inbox.lv, ilona.gerina@ip.daugavpils.lv  

 

mailto:ilonagerina@inbox.lv
mailto:ilona.gerina@ip.daugavpils.lv

